Е.С. Вологдина 13-45

ВЕ_1_25.08.2025

C:\Приказ.pdf

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

25.08.2025 № 0028-ЛСС-ЗАЧ- УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении абитуриентов очной

формы обучения на места по договорам

об оказании платных образовательных

услуг

В соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО «КнАГУ» на

2025/2026 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2025 года на первый курс очной формы

обучения для освоения программ бакалавриата и специалитета на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг следующих

абитуриентов (список в количестве 169 человек прилагается).

Основание: решение приемной комиссии от 25 августа 2025 года

(протокол № 24).

И.о. ректора университета                           Я. Ю. Григорьев

Проект приказа вносит

ответственный секретарь

приемной комиссии                  Е. С. Вологдина

Приложение к приказу зачисления

от  25.08.2025 № 0028-ЛСС-ЗАЧ- УФКС

07.03.03 - «Дизайн архитектурной среды», профиль подготовки

«Проектирование архитектурной среды»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4605855 154,5 БС-25-19601

4606010 149,5 БС-25-13592

4627855 146 БС-25-16033

4673305 137,5 БС-25-18704

4586809 136,5 БС-25-18435

4354568 133,5 БС-25-18596

Лист 2

Приложение к приказу зачисления

от  25.08.2025 № 0028-ЛСС-ЗАЧ- УФКС

07.03.03 - «Дизайн архитектурной среды», профиль подготовки

«Проектирование городской среды»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

3766423 213,65 БС-25-02091

3764346 183,8 БС-25-02022

3766439 182 БС-25-02063

3765500 177,65 БС-25-01904

3766432 176 БС-25-02125

3764325 174,5 БС-25-02216

3764481 168,15 БС-25-01997

3764358 168 БС-25-02148

3764696 163,65 БС-25-02019

3764378 162,5 БС-25-019310

3766448 148,85 БС-25-019611

3766445 146,5 БС-25-018612

3766447 144,15 БС-25-020413

3766450 142,5 БС-25-018714

3766441 128,5 БС-25-018515

Лист 3

Приложение к приказу зачисления

от  25.08.2025 № 0028-ЛСС-ЗАЧ- УФКС

08.03.01 - «Строительство», профиль подготовки «Производственно-

технологическое обеспечение строительства»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

3701318 218 БС-25-01431

3970810 218 БС-25-02842

3700877 217 БС-25-01283

3970730 216 БС-25-02754

3766464 216 БС-25-02465

3701057 215 БС-25-01336

3700599 212 БС-25-01227

3766440 206 БС-25-02208

3766437 202 БС-25-02279

4297299 201 БС-25-104110

3765424 201 БС-25-021711

3766469 200 БС-25-025012

3701759 198 БС-25-008613

3766480 197 БС-25-026014

3764377 195 БС-25-021915

3766473 192 БС-25-025516

3765689 191 БС-25-021517

3668017 191 БС-25-011118

3766470 190 БС-25-025219

3700657 190 БС-25-012420

3700551 189 БС-25-011921

3765962 183 БС-25-022822

3970639 181 БС-25-026623

4038503 178 БС-25-025324

3970759 178 БС-25-028825

3766428 177 БС-25-020826

3666197 175 БС-25-010027

3764776 174 БС-25-021328

3766443 173 БС-25-021629

3700757 173 БС-25-012630

3701314 173 БС-25-014031

3700708 172 БС-25-012532

3766465 170 БС-25-024733

3970740 168 БС-25-028034

3764522 164 БС-25-023535

3766462 162 БС-25-024536

3766434 161 БС-25-020537

4350577 161 БС-25-106738

3765626 160 БС-25-023339

3764323 152 БС-25-022540

3766485 150 БС-25-026341

3766426 146 БС-25-023142

Лист 4

Приложение к приказу зачисления

от  25.08.2025 № 0028-ЛСС-ЗАЧ- УФКС

08.03.01 - «Строительство», профиль подготовки «Производственно-

технологическое обеспечение строительства»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

3764538 145 БС-25-020743

3766446 145 БС-25-022344

3700552 143 БС-25-011845

3764748 142 БС-25-022246

3766468 136 БС-25-024947

3701180 128 БС-25-013848

3766478 126 БС-25-025749

Лист 5

Приложение к приказу зачисления

от  25.08.2025 № 0028-ЛСС-ЗАЧ- УФКС

09.03.01 - «Информатика и вычислительная техника»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4156243 167 БС-25-08451

5140661 156 БС-25-19752

Лист 6

Приложение к приказу зачисления

от  25.08.2025 № 0028-ЛСС-ЗАЧ- УФКС

13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки

«Электропривод и автоматизация»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

3970714 250 БС-25-02791

3970824 237 БС-25-03452

3965064 224 БС-25-02823

3970684 221 БС-25-03054

3970733 217 БС-25-03395

3766481 214 БС-25-02616

3970695 207 БС-25-03437

3970763 204 БС-25-02658

3970624 198 БС-25-03169

3970610 196 БС-25-027610

3970642 195 БС-25-034911

3970727 194 БС-25-033712

3970661 192 БС-25-034013

3970726 192 БС-25-030714

3970667 190 БС-25-031515

3970757 188 БС-25-031016

3970839 184 БС-25-026717

3970671 183 БС-25-027018

3970851 182 БС-25-029219

3970577 182 БС-25-032420

4289813 182 БС-25-101621

3970833 181 БС-25-031322

3970721 181 БС-25-031223

4291046 181 БС-25-102624

3970825 181 БС-25-029325

3970690 178 БС-25-032526

3970745 178 БС-25-031727

3970718 177 БС-25-032928

3970820 177 БС-25-033229

3970847 177 БС-25-030230

3970569 176 БС-25-034131

3970814 176 БС-25-032832

3970678 174 БС-25-028133

3967982 173 БС-25-028934

3970597 173 БС-25-028535

3970601 172 БС-25-030036

3970806 172 БС-25-032337

4290628 171 БС-25-102338

3970607 169 БС-25-034739

3766471 169 БС-25-025440

3970615 163 БС-25-033841

3970571 163 БС-25-029542

Лист 7

Приложение к приказу зачисления

от  25.08.2025 № 0028-ЛСС-ЗАЧ- УФКС

13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки

«Электропривод и автоматизация»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

3970758 162 БС-25-033443

3970838 162 БС-25-028744

3970589 160 БС-25-030845

3970835 156 БС-25-027846

3970864 152 БС-25-027147

3970772 152 БС-25-034648

3970742 151 БС-25-031449

3970803 149 БС-25-027450

3970641 148 БС-25-028651

3969321 145 БС-25-031152

3970626 141 БС-25-032153

3970841 140 БС-25-033354

3970604 139 БС-25-029055

3970195 133 БС-25-026456

Лист 8

Приложение к приказу зачисления

от  25.08.2025 № 0028-ЛСС-ЗАЧ- УФКС

15.03.00 - «Машиностроение»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4741190 233 БС-25-03721

3970799 212 БС-25-03542

3970736 204 БС-25-03553

3970725 200 БС-25-04634

3970881 178 БС-25-04925

3826466 174 БС-25-19106

4966808 124 БС-25-18427

Лист 9

Приложение к приказу зачисления

от  25.08.2025 № 0028-ЛСС-ЗАЧ- УФКС

15.03.06 - «Мехатроника и робототехника», профиль подготовки

«Робототехнические комплексы и системы»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

5100006 132 БС-25-19411

Лист 10

Приложение к приказу зачисления

от  25.08.2025 № 0028-ЛСС-ЗАЧ- УФКС

18.03.01 - «Химическая технология», профиль подготовки «Переработка

полезных ископаемых»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

3970704 186 БС-25-04651

Лист 11

Приложение к приказу зачисления

от  25.08.2025 № 0028-ЛСС-ЗАЧ- УФКС

24.05.07 - «Самолето- и вертолетостроение», специализация «Технологическое

проектирование высокоресурсных конструкций самолетов и вертолетов»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4176812 145 БС-25-08331

3868464 131 БС-25-08132

Лист 12

Приложение к приказу зачисления

от  25.08.2025 № 0028-ЛСС-ЗАЧ- УФКС

38.03.02 - «Менеджмент», профиль подготовки «Производственный

менеджмент»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4678704 178 БС-25-19761

3883833 170 БС-25-04862

4674926 169 БС-25-14793

4177461 161 БС-25-12824

4555506 147 БС-25-19115

3932097 131 БС-25-05416

Лист 13

Приложение к приказу зачисления

от  25.08.2025 № 0028-ЛСС-ЗАЧ- УФКС

40.03.01 - «Юриспруденция», профиль подготовки «Государственно-правовой»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4038501 222 БС-25-04291

3931128 212 БС-25-05312

3826751 211 БС-25-05753

3985651 205 БС-25-17474

4239479 192 БС-25-09135

4506163 191 БС-25-19616

4555311 187 БС-25-13287

3970976 181 БС-25-05268

4506367 167 БС-25-14189

4039132 164 БС-25-061510

3883766 160 БС-25-048111

4606411 158 БС-25-139212

4606072 156 БС-25-138113

4673860 155 БС-25-146914

3949774 152 БС-25-043515

3970997 151 БС-25-053316

3625823 148 БС-25-003917

4608799 145 БС-25-142118

4700782 142 БС-25-172219

4609500 138 БС-25-143220

Лист 14

Приложение к приказу зачисления

от  25.08.2025 № 0028-ЛСС-ЗАЧ- УФКС

45.03.02 - «Лингвистика», профиль подготовки «Специальный перевод»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4509099 182 БС-25-12991

3970712 177 БС-25-04542

4041189 133 БС-25-08493

4047625 127 БС-25-06724

Лист 15